
Ihre GEW-Personalräte im Bezirkspersonalrat
Gymnasium und WBK bei der Bezirksregierung Köln

Dr. Martin Pötz
0221 13 64 44
martin.poetz@gmx.de

Barbara Hoppe
0228 63 50 48
barbara-hoppe-bonn@gmx.de

Gudrun Skeide-Panek
02232 41 91 23
skeide_panek@web.de

Andrea Belke
0228 42 22 960
andreabelke@gmx.de

Dr. Alexander Fladerer
0221 43 05 633
fladerer@ish.de

Andreas Haenlein
0221 94 58 678
andreas.haenlein@web.de

(auch Hauptpersonalrat)

Heribert Schmitt
02205 89 53 17
schmitt@guayacan.de

Heike Wichmann
0221 42 23 54
heike.wichmann@gmx.de

Myriam Welter
0241 70 19 20 10
myriam-welter@gmx.net

Bei Fragen und Problemen sind wir gerne für Sie da.
https://gew-nrw.de 

Gewerkschaft
Erziehung und Wissenschaft

Personalratsfraktion Gymnasium und WBK
bei der Bezirksregierung Köln
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